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Kunnanvaltuuston laillisuuden edellytyksenä on, että valtuusto on kutsuttu 
koolle kuntalain, hallintosäännön ja valtuuston tekemän päätöksen 
mukaisesti. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että vähintään kaksi 
kolmannesta valtuutetuista on saapuvilla. 
 
Esityslista ja kokouskutsu on jaettu sähköisesti valtuutetuille, 
varavaltuutetuille, kunnanhallituksen jäsenille, kunnanjohtajalle ja 
johtoryhmälle 11.2.2026. 
 
Lisäksi kokouskutsu on kunnanvaltuuston päätöksen mukaisesti julkaistu 
Lempäälän-Vesilahden Sanomissa ja yleisessä tietoverkossa 
(www.lempaala.fi). 
 
Paikalla olevien valtuutettujen lukumäärä selviää kokouksen alussa 
toimitettavassa nimenhuudossa. 
 
Puheenjohtaja tulee toteamaan Lempäälän kunnan hallintosäännön 13 
luvun 10 §:n mukaisesti onko valtuusto laillisesti kokoon kutsuttu ja 
päätösvaltainen. 
 
Yleisö voi seurata kokousta suorana lähetyksenä Lempäälän kunnan 
Youtube-kanavalla: 
www.youtube.com/channel/UCPASescM2RNgg1JOGunDIRQ     

 
   

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen läsnäolijat sekä kokouksen laillisuuden ja 

päätösvaltaisuuden. 
 
 Valtuusto myöntää seutujohtaja Päivi Nurmiselle läsnäolo- ja 

puheoikeuden kokouksen alussa annettavan seutuyhteistyön esittelyn 
ajaksi. Valtuusto myöntää lisäksi läsnäolo- ja puheoikeuden muille kunnan 
johtoryhmään kuulumattomille asiantuntijoille, jotka kutsutaan kokoukseen 
asian käsittelyä varten. 
 

Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen läsnäolijat sekä kokouksen lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi. Valtuuston koko on 35 valtuutettua ja 8 varavaltuutettua 
eli valtuuston koko on 43 henkilöä. Valtuusto myönsi seutujohtaja Päivi 
Nurmiselle läsnäolo- ja puheoikeuden kokouksen alussa annettavan 
seutuyhteistyön esittelyn ajaksi. Valtuusto myönsi lisäksi läsnäolo- ja 
puheoikeuden muille kunnan johtoryhmään kuulumattomille asiantuntijoille, 
jotka kutsutaan kokoukseen asian käsittelyä varten. 
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